
UCHWAŁA NR LIX/59/2018
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 20 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska-Kamiennej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
2018 poz. 994 t.j. z późn. zm.), art. 44 ust. 1 pkt 2, 211, 212, 214 pkt 1, 235, 236, 237 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 poz. 2077 t.j.z późn.zm.) Rada Miasta uchwala co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 4 do Uchwały Nr XLVII/115/2017 Rady Miasta Skarżyska-
Kamiennej z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Skarżyska-Kamiennej na 2018 rok 
pt."Zadania inwestycyjne roczne w 2018 roku", który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 9EA99067-9500-475E-8D47-AB4C10B31108. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

756

75615

0910

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 
LIX/59/2018 Rady Miasta 
Skarżyska-Kamiennej z dnia 
20.08.2018 r.

RAZEM:………….

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

30 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

30 000,00

30 000,00

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadaj ących osobowo ści 
prawnej oraz wydatki zwi ązane z ich poborem

30 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SKAR ŻYSKO-KAMIENNA
Nr dokumentu LIX/59/2018
Data podj ęcia 2018-08-20

Id: 9EA99067-9500-475E-8D47-AB4C10B31108. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść

600 Transport i ł ączność

60016 Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

754
Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

75495 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4120 Składki na Fundusz Pracy

80104 Przedszkola 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85401 Świetlice szkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4270 Zakup usług remontowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90002 Gospodarka odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- 200 000,00

200 000,00

0,00

- 115 000,00

115 000,00

Razem: 30 000,00

59 300,00

50 000,00

6 000,00

3 300,00

0,00

0,00

- 15 000,00

- 3 300,00

- 31 000,00

- 28 000,00

- 3 000,00

59 300,00

23 395,00

23 395,00

- 59 300,00

- 10 000,00

- 10 000,00

- 18 300,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

38 395,00

15 000,00

15 000,00

Rodzaj Plan wydatków

Wartość

- 23 395,00

- 23 395,00

- 23 395,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 
LIX/59/2018 Rady Miasta 
Skarżyska-Kamiennej z dnia 
20.08.2018 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej SKAR ŻYSKO-KAMIENNA
Nr dokumentu LIX/59/2018
Data podj ęcia 2018-08-20

Id: 9EA99067-9500-475E-8D47-AB4C10B31108. Podpisany Strona 1



do Uchwały Nr LIX/59/2018 Rady Miasta

Skarżyska-Kamiennej z dnia 20.08.2018 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11
A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.

D.
A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.

A.

B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta6 600 60016
Budowa drogi wewnętrznej przy ul. 
Asfaltowej

20 750 20 750

Urząd Miasta

2 600 60016 Budowa ul. Łąkowej 26 000

1

Urząd Miasta

600 60016
Przebudowa ulic: Dzielnej, Hubala, 
Świerkowej i Dębowej

70 000 70 000

26 000

Załącznik nr 3

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
(6+7+9+10)

dotacje i środki 
pochodzące

z innych  źr.*

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Urząd Miasta

Przebudowa chodnika przy ul. Osterwy 
(pomiędzy ul. Szkolną i Chałubińskiego)

3 600 60016 Budowa parkingu przy ul. Krasińskiego 221 500 221 500

5 600 60016
Budowa ul. Langiewicza na odcinku od pętli 
autobusowej do końca

66 000 66 000

4 600 60016 50 000 50 000

9

Urząd Miasta

Urząd Miasta

Id: 9EA99067-9500-475E-8D47-AB4C10B31108. Podpisany Strona 1



A.
B.
C.

D.

A.
B.
C.
D.

A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.
A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta7 700 70005
Termomodernizacja budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego zlokalizowanego w 
Skarżysku-Kamiennej przy ul. Niskiej 13

90 000 90 000

9 750 75023

10 750 75023
Wdrożenie systemu zabezpieczeń, 
szyfrowania i kopii zapasowych

86 500 86 500

30 000

Urząd Miasta

13

15

11 750 75023
Przebudowa i rozbudowa systemu transmisji 
danych i telefonii IP

12 754 75495
Zakup rezerwowego źródła zasilania 
gwarantowanego UPS na potrzeby 
zarządzania kryzysowego

11 000 11 000

133 500 133 500

801 80104
Wykonanie oświetlenia ewakuacyjno-
awaryjnego w budynku Przedszkola 
Publicznego Nr 1

24 400 24 400

754 75495
Zakup i montaż kamer monitoringu 
wizyjnego na osiedlu Przydworcowe (latarnie 
przy ulicach Zielna i Kossaka)

50 000 50 000

8 700 70005

Przedszkole 
Publiczne Nr 1

Urząd Miasta

Urząd Miasta

Urząd Miasta

Urząd MiastaWykup gruntów 415 000 415 000

Urząd Miasta

Wymiana pionów kanalizacyjnych w 
budynku Urzędu Miasta

30 000

Urząd Miasta14 754 75495
Budowa trzech inteligentnych przejść dla 
pieszych w Skarżysku-Kamiennej

23 395 23 395

Id: 9EA99067-9500-475E-8D47-AB4C10B31108. Podpisany Strona 2



A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 122 912,59

B.

C.

D.

A 2 265,77
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A.

B.

C.

D.

20

21

200 000 Urząd Miasta

900 90002
Budowa Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych przy ul. Asfaltowej 1 
w Skarżysku-Kamiennej

115 000 115 000 Urząd Miasta

12 147,47

Miejski 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej

19 853 85395
Skuteczna pomoc społeczna sukcesem nowej 
struktury organizacyjnej MOPS w Skarżysku-
Kamiennej

14 413,24 0,00

30 728,15 Urząd Miasta

34 570

42 000

22 900 90095

"Bór bezpiecznie i zdrowo"III - doposażenie 
miejsca do rekreacji i aktywnego 
wypoczynku w urządzenia zabawowe dla 
dzieci, elementy małej architektury oraz 
elementy siłowni plenerowej (osiedle Bór 
przy skrzyżowaniu ulic Wojska Polskiego i 
Sosnowej)

50 000

801 80104
Wykonanie oświetlenia ewakuacyjnego oraz 
awaryjno-przecwpożarowego wyłącznika 
zasilania budynku

42 000

17 801 80104
Wykonanie oświetlenia ewakuacyjnego oraz 
awaryjno-przecwpożarowego wyłącznika 
zasilania budynku

34 570

18

16

852 85295
Przebudowa lokalu na potrzeby Klubu   
Senior +

153 640,74

900 90001
Przebudowa i rozbudowa kanału 
deszczowego w rejonie ulic Rejowskiej i 
Szydłowieckiej w Skarżysku-Kamiennej

200 000

Urząd Miasta

Przedszkole 
Publiczne Nr 6

Przedszkole 
Publiczne Nr 9

50 000

Id: 9EA99067-9500-475E-8D47-AB4C10B31108. Podpisany Strona 3



A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.
A.
B.

C.

D.

A.

B.
C.
D.
A.

B.
C.
D.
A.
B.
C.

D.

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

2 239 968,98

50 000

28 900 90095
Asfaltowe boisko - modernizacja wraz z 
wykonaniem oświetlenia (ul. Książęca 149) 

50 000

26 900

Ogółem

90095
Poprawienie infrastruktury siłowni 
plenerowej i doposażenie placu zabaw (teren 
pomiędzy ulicami Staffa a Sportową)

50 000

90095

ACTIVE PARK oś. Piłsudskiego III - 
wyposażenie miejsca do rekreacji i 
aktywnego wypoczynku w zestaw urządzeń 
sprawnościowych dla dzieci (ulica Orkana na 
osiedlu Piłsudskiego)

50 00025 900

27 900 90095
Dostawa i montaż wiat przystankowych w 
Skarżysku-Kamiennej

32 300

0,00 12 147,47

50 000

50 000

2 102 643,15 0,00 125 178,36

Urząd Miasta

Urząd Miasta

Urząd Miasta

Urząd Miasta

Urząd Miasta

Urząd Miasta

24 900

23 900 50 000

90095
Modernizacja placu zabaw ulica Południowa 
(istniejący plac zabaw) - plac zabaw w 
okolicach Miasteczka Ruchu Drogowego

50 000

90095

Budowa miejsca do rekreacji i aktywnego 
wypoczynku wyposażonego w urządzenia do 
ćwiczeń na świeżym powietrzu (ulice Żytnia 
/Ponurego)

50 000

50 000

32 300

Urząd Miasta29 900 90095
Doposażenie w urządzenia zabawowe placu 
zabaw "Planty" przy ul. Sokolej w Skarżysku-
Kamiennej

30 000 30 000

Id: 9EA99067-9500-475E-8D47-AB4C10B31108. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Dochody i wydatki budżetu zwiększają się o kwotę 30.000 zł.

Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy:

1. zwiększa się dochody budżetowe w dz. 756 o kwotę 30.000 zł z tytułu wpływów z odsetek od
nieterminowych wpłat podatków i opłat;

2. zwiększa się wydatki w dz. 700 o kwotę 15.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów
postępowania sądowego i prokuratorskiego;

3. W dz. 754 zwiększa się wydatki o kwotę 15.000 zł - wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży
Pożarnej na rzecz Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Skarżysku-Kamiennej z
przeznaczeniem na zakup toru przeszkód;

4. przenosi się z dz. 801 do dz. 854 kwotę 59.300 zł - wydatki dotyczące świetlicy szkolnej w ZPO nr 4;

5. w rozdz. 90001 przenosi się między paragrafami kwotę 200.000 zł z przeznaczeniem na utworzenie
nowego zdania inwestycyjnego rocznego pn."Przebudowa i rozbudowa kanału deszczowego w rejonie ulic
Rejowskiej i Szydłowieckiej w Skarżysku-Kamiennej";

6. w rozdz. 90002 przenosi się między paragrafami kwotę 115.000 zł z przeznaczeniem na utworzenie
nowego zdania inwestycyjnego rocznego pn. "Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów
Komunalnych przy ul. Asfaltowej 1 Skarżysku-Kamiennej";

7. przenosi się z rozdz. 60016 do rozdz. 75495 kwotę 23.395 zł z przeznaczeniem na utworzenie nowego
zdania inwestycyjnego rocznego pn."Budowa trzech inteligentnych przejść dla pieszych w Skarżysku-
Kamiennej", które stanowi zabezpieczenie wkładu własnego na realizację programu ograniczenia
przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej.

Id: 9EA99067-9500-475E-8D47-AB4C10B31108. Podpisany Strona 1




